

88315 ~ PLATEAU CANAPÉS BISTROT 6 REZEPTTE 14g



Foto (Servievorschlag).

Bezeichnung : Plateau Canapés
Bistrot 9 Rezepte 10g
Artikelnr : 88315
Herstellungsland : Frankreich
Gewicht pro Stück : 14g
Produkte Typ : Fertigprodukt
tiefgefroren

ZUSAMMENSETZUNG

1 Platte mit 48 Stück Canapés Bistrot, 14g pro Stück :

- 8 x Caesar's Art Clubs: Rosmarin- Kuchen, Hähnchenrillettes mit Parmesan, Bataviacreme
- 8 x Haselnusskuchen, Thymian-Zitronen-Creme, Bresaola
- 8 x Spinat-Minz-Kuchen, Erbsen- Hummus, Kürbiskernsplitter
- 8 x Kümmel-Financiers, Karottencreme, Ziegenkäse und 5-Beeren-Pfeffer
- 8 x Sesam- und Mohnsablés, Zitruscreme, Räucherlachs und Kornblumenblüte
- 8 x Paprika-Olivenöl-Financiers, Tomaten-Balsamico-Gelee, Auberginenkaviar, Mozzarella

Zutaten : siehe Zusammensetzung.

Nährwerte (je 100g) :

Energiewert (kJ / kcal)	1283 / 309
Fett (g)	22.2
davon gesättigte Fettsäuren (g)	7.9
Kohlenhydrat (g)	16
davon Zucker (g)	4.0
Eiweiß (g)	9.9
Salz (g)	1.33
Ballaststoffe (g)	2.6
Natrium (mg)	534

88967 ~ PLATEAU
CANAPÉS PRESTIGE
9 REZEPTE 10g

 **CHEF**
Gourmet

ZUSAMMENSETZUNG

► **Caesar's Art Clubs: Rosmarin- Kuchen, Hähnchenrillettes mit Parmesan, Bataviacreme:** Batavia 15,7%, gekochtes Hühnerfleisch 14,7% (Hühnerfleisch, Wasser, Glukosesirup, Salz, natürliche Aromastoffe, Gewürze, Säureregulator: Natriumacetat, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat), **Weizenmehl (Gluten)**, Vollei, Milchcreme, Halbfettmilch, Emmentaler (**Milch**), Pflanzenöl (Sonnenblumen, Raps), Parmesan 1,4% (**Milch**), Knoblauch, Butter (**Milch**), Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate – Natriumcarbonate – Natriumcitrat, **Weizenstärke (Gluten)**), Salz, Sherry-Essig (**Sulfite**), Maisstärke, Rosmarin 0,08%, Pfeffer.

► **Haselnusskuchen, Thymian-Zitronen-Creme, Bresaola:** Käse (Käse (**Milch**), Salz), Halbfettmilch, **Vollei**, Pflanzenöl (Sonnenblumen, Raps), **Weizenmehl (Gluten)**, Bresaola 5,2% (Rindfleisch, Salz, Dextrose, natürliche Aromen, Gewürze, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit - Kaliumnitrat), **Milchcreme**, Emmentaler (**Milch**), gehackte **Haselnüsse** 2,6%, **Haselnusspulver** 2,1%, Zitronensaft aus Konzentrat 1%, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate – Natriumcarbonate – Natriumcitrat, **Weizenstärke (Gluten)**), Salz, Thymian 0,05%, Pfeffer, Maisstärke.

► **Spinat-Minz-Kuchen, Erbsen- Hummus, Kürbiskernsplitter:** **Vollei**, **Weizenmehl (Gluten)**, Halbfettmilch, Käse (Käse (**Milch**), Salz), Hummus 10,6% (Kichererbsen, Pflanzenöl (Raps, Olive), Zitronensaft aus Konzentrat, Wasser, natives Öl aus geröstetem Sesam, Salz), Pflanzenöl (Sonnenblumen, Raps), Emmentaler (**Milch**), Spinat 7,1%, Erbsen 6,3%, Kürbiskerne 2,3%, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate – Natriumcarbonate – Natriumcitrat, **Weizenstärke (Gluten)**), Koriander, Schnittlauch, süße Minze 0,7%, Salz, Zitronensaft aus Konzentrat, Maisstärke, Sesamöl 0,2%, Zitronenschale.

Kennzeichnungspflichtige Allergene erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben. Kann Spuren von Weichtieren, Sellerie, Lupinen, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

GVO : Nein | Wasserstoffhaltige Fette : Nein | Schweinegelatine : Nein | Ionisierung : Nein

88967 ~ PLATEAU
CANAPÉS PRESTIGE
9 REZEPTE 10g

 **CHEF**
Gourmet

ZUSAMMENSETZUNG

► **Kümmel-Financiers, Karottencreme, Ziegenkäse und 5-Beeren-Pfeffer:** Karottenpüree 20,3%, Ziegenkäse 15,3% (**Milch**), **Vollei, Weizenmehl (Gluten)**, **Halbfettmilch**, **Emmentaler (Milch)**, Pflanzenöl (Sonnenblumen, Raps), Käse (Käse (**Milch**), Salz), Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate – Natriumcarbonate – Natriumcitrat, **Weizenstärke (Gluten)**), 5 Beeren Pfeffer 0,5%, Salz, Maisstärke, **Haselnussöl** 0,2%, Kümmel 0,1%, Pfeffer.

► **Sesam- und Mohnsablés, Zitruscreme, Räucherlachs und Kornblumenblüte:** **Weizenmehl (Gluten)**, **Milchcreme**, **Butter (Milch)**, Käse (Käse (**Milch**), Salz), **Räucherlachs** 9% (Lachs *Salmo salar* (**Fisch**), Salz), **Sesamkörner** 5,3%, **Emmentaler (Milch)**, **Eiweiß**, **Mohnsamen** 2,6%, süßes Zitronenpüree 2,2% (Zitronensaft, Zucker), **Mandarinensaft** 2,1%, Maisstärke, weiße Balsamico-Würze (Weinessig, Traubenmost, **Sulfite**), Salz, Pfeffer.

► **Paprika-Olivenöl-Financiers, Tomaten-Balsamico-Gelee, Auberginenkaviar, Mozzarella: Eiweiß, Weizenmehl (Gluten)**, Auberginenzubereitung 9,2% (gegrillte Aubergine, Sonnenblumenöl, Tomatenmark, Olivenöl, Salz, Zitronensaft aus Konzentrat, Knoblauch, Zucker, Koriander, Paprika), halbgetrocknete Tomate mit Kräutern 8,5% (Tomate, Rapsöl, Salz, Knoblauch, Oregano), konzentrierte Tomatenzubereitung 8% (Tomate, Säuerungsmittel: Zitronensäure), **Mandelpulver**, **Butter (Milch)**, **Olivenöl** 5,3%, Wasser, **Mozzarella** 5% (**Milch**), **Halbfettmilch**, **Paprikazubereitung** 1,9% (halb getrocknete Paprika, Rapsöl, Tomatenmark, Salz, Zitronensaftkonzentrat, Knoblauch, Zucker), **Emmentaler (Milch)**, **Grana Padano g.U. Käse (Milch)**, **Balsamico-Essig aus Modena** 0,8% (Weinessig, Traubenmost, **Sulfite**), **Gelierzubereitung** (Geliermittel: Pektin, Festigungsmittel: Diphosphate – Calciumphosphate), Honig, Zucker, Maisstärke, Salz, Petersilie, Pfeffer.

Kennzeichnungspflichtige Allergene erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben. Kann Spuren von Weichtieren, Sellerie, Lupinen, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

GVO : Nein | Wasserstoffhaltige Fette : Nein | Schweinegelatine : Nein | Ionisierung : Nein

**88967 ~ PLATEAU
CANAPÉS PRESTIGE
9 REZEPTE 10g**



AUFBEWAHRUNG UND HANDHABUNG

KONSERVIERUNG MHD (Tage): 365
Haltbarkeitsdauer nach Erhalt (Tage)*: 180
*Ohne Sonderangebote und Lagerräumung
Bei 18° C lagern.
Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden zwischen 0° C und +4° C aufbewahren.
Tiefgekühltes Produkt. Wenn aufgetaut nicht wieder einfrieren.

HANDHABUNG Vor dem Auftauen die Plastikfolie entfernen. 3 Stunden
WENN AUFGETAUT bei +4° C auftauen lassen.

VERPACKUNG

- ▶ Verkaufseinheit (VE) : 1 Platte mit 48 Stück / Karton
- ▶ Palletisierung : 280 VE (35 Lagen mit 8 VE)

	Maße Grösse (HxBxT)	Netto Gewicht	Brutto Gewicht
Kartonmasse ausser	390 x 296 x 50 mm	0. 710kg	0. 940kg
Palette*	> 280 VE 120 x 80 x 175 cm	198.8kg	263.2kg

* Ohne Palette (+0,15m, +30kg)

EAN-Karton: 3700478502507